Data da Prova: 15/10/2023

Os Portoes fecham as 08h45min

mMsSCoNCUrsos

\

Grupo Sarmento

Matutino (MANHA)

SEBRAE - RO 2023

EEEMF MURILO BRAGA
ENDEREGO:

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PORTO VELHO-RO

CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO

CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

Inscricao

814349
813733
814164
814028
813531
814156
813724
814628
814306
813379
814014
814336
814254
814064
813482
814614
813719
813689
814545
813454
814045

814596
814636

813976
814637

Nome

ADRIANA CEZARIO DOS SANTOS
ADRIANO FERREIRA PLASTER

ALAN MORAIS GORAYEB

ALCIMARA BATISTA VASCONCELOS
ALDO RODOLFO DE MELO SILVA
ALEX RAMOS BATISTA

ALEXIA MACIEL DE ASSIS

ALINE FAGUNDES DE MELO

ALINE PEREZ KRAUSE

AMABLE KASSIANI RIQUELME JORGE
ANA CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA
ANA CRISTINA SOUZA OLIVEIRA

ANA MARTA DA COSTA MENEZES
ANA NOGUEIRA TRIZOTI

ANDRE LUIS HERRERA ALVES DA CUNHA
ANDREWS BOTELHO REGIS

ANGRIA NUNES DE OLIVEIRA SANTOS
ARDESON PEREIRA MIRANDA
ARTENIZE GOMES SANTIAGO

CAMILA MARCOLINO RODRIGUES

CAMILA SCHIAVINATO CANOVA
LAGARES

CARLA FERNANDES

CARLOS ALBERTO DA ROCHA
NOGUEIRA

CAROLINA SPIER
CAROLINE DIAS TAVARES PINHEIRO

19/09/1985 Predio UNICO -
29/12/1993 Predio UNICO -
22/05/1993 Predio UNICO -
07/03/2001 Prédio UNICO -
10/12/199¢ Predio UNICO -
26/02/1990 Predio UNICO -
10/01/1974 Prédio UNICO -
05/10/1989 Prédio UNICO -
15/05/1983 Prédio UNICO -
23/02/1984 Predio UNICO -
06/11/1986 Prédio UNICO -
07/12/1982 Predio UNICO -
30/01/1989 Predio UNICO -
07/07/1988 Prédio UNICO -
16/01/1993 Prédio UNICO -
04/06/1980 Predio UNICO -
14/01/1984 Prédio UNICO -
06/03/1992 Prédio UNICO -
12/08/1988 Prédio UNICO -
28/05/1994 Prédio UNICO -
03/09/1980 Predio UNICO -

07/01/1982 Prédio UNICO -
25/03/1962 Prédio UNICO -

Data de Nascimento Local - Periodo

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1-
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -
Sala1 -

Salat -

Salat -

Salat -

Salat -

Salat -

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO
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Data da Prova: 15/10/2023
Os Portoes fecham as 08h45min

mMsSCoNCUrsos

\

Grupo Sarmento

Matutino (MANHA)

SEBRAE - RO 2023

EEEMF MURILO BRAGA
ENDEREGO:

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PORTO VELHO-RO

CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

814592 CASSIUS KLEY SANTOS DUARTE 12/04/1994 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
814579 CELIO REIS SALES TROCZINSKI 29/05/1981 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
814217 CLAUDIA COSTA DA SILVA 03/09/1984 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
813992 CLAVER FERREIRA DA SILVA 04/09/1980 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO | - CONTABILIDADE
Inscricdo Nome Data de Nascimento Local - Periodo
813563 EMANOELE CASSOL MEIRA 04/07/1989 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
813459 JOICE DIAS CALDAS 29/11/1982 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO | - TECNOLOGIA
Inscricado Nome Data de Nascimento Local - Periodo
814165 ALISSON DE SOUZA LIMA 21/04/1987 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
814508 EANES BARBOZA FEIJO 17/08/1978 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
813567 GABRIEL MOURAO BOECHAT DE 05/01/1979 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO
LACERDA
04/02/1999 Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 1 - MATUTNIO

814542

RAYSSON CHRISTIAN CHAVES BUNA

Prédio UNICO - Piso TERREO - Sala 2 - MATUTNIO

CARGO/CURSO

Inscricao

813444
813388
813926
814549
813395
814312
813922
813812
814600

813362

ANALISTA TECNICO |
Nome

CLEILSON DOS SANTOS RODRIGUES
CRISTIANE PORFIRIO CHAGAS BRITO
CRISTIELLY GLOWASKY

DAIANY LIMA DA SILVA

DARLLAN URIEL DA SILVA

DAVI LIMA E SILVA

DAVID ANDRE CHAGAS LUZ

DEBORA OLIVEIRA DA SILVA

DIOANE JULIANE KAYOMARA DE
OLIVEIRA

EDILEA MANIQUE BARRETO

13/09/198g Prédio UNICO -
13/06/1993 Predio UNICO -
16/05/1986 Fredio UNICO -
16/07/1992 Prédio UNICO -
30/07/1990 Predio UNICO -
30/09/1989 Prédio UNICO -
21/08/1987 Prédio UNICO -
29/04/1995 Prédio UNICO -
05/02/1996 Predio UNICO -

Data de Nascimento Local - Periodo

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala?2-
Sala?2-
Sala?2-
Sala?2-
Sala?2-
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -

Sala2 -

Sala2 -

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
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Data da Prova: 15/10/2023

Os Portoes fecham as 08h45min

\

mMsSCoNCUrsos

Grupo Sarmento

Matutino (MANHA)

SEBRAE - RO 2023

EEEMF MURILO BRAGA

=\IBl SIS0l AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1561

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PORTO VELHO-RO
CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |
814615 EDINA MARIA VIEIRA PROENCA
813887 EDUARDO KELLER MELO DE SOUZA
814597 ELAINE CAROLINA DE MANACES
814337 ELIANE MIRANDA DE SOUZA ALVES
814593 ELISANGELA BRUNA SOST
813360 ELOISE AGUIAR BASILIO
814588 ESTER ARLINDO SILVA
814563 ESTER RODRIGUES PALMA
813529 ESTEVAM FERNANDES MAGALHAES
814048 EVELLIN FREITAS NUNES
814075 FABIANO LUTERIO DE OLIVEIRA
814371 FABIO ADRIANO LOPES SERRA
814253 FABIO DE JESUS FURTUOSO
814401 FABIOLA HEY LIMA DA SILVA
814114 FILIPE COIMBRA LOPES
814060 FLAVIA SOUZA DE ALMEIDA
814601 FRANCISCA ZONETE NORONHA PAIVA
813726 FRANKELIN DOS SANTOS SILVA
814639 GABRIELLA BURATTI DE OLIVEIRA
813591 GIOVANNA DA COSTA STUANI
814551 HEDER ALVES DE ALENCAR

814539 HELEN KARINE DE SOUZA MORAIS DA
SILVA MARTINS

HELOA DA COSTA SANTOS

ILCILENE DA SILVA ANDRADE MALINI
IRLENE BEZERRA EPAMINONDAS
ISAAC ANDRADE DE OLIVEIRA

814305
813946
814021
814307

Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 3 -

MATUTNIO

14/03/1988 Prédio UNICO -
28/05/1995 Prédio UNICO -
04/01/1981 Prédio UNICO -
01/12/1983 Predio UNICO -
22/05/1990 Predio UNICO -
24/06/1994 Prédio UNICO -
02/11/1975 Predio UNICO -
14/11/198g Prédio UNICO -
09/07/1996 Prédio UNICO -
31/05/1995 Predio UNICO -
01/06/1997 Predio UNICO -
02/02/1984 Prédio UNICO -
08/01/1980 Prédio UNICO -
18/12/1990 Prédio UNICO -
29/01/1991 Prédio UNICO -
02/12/1975 Predio UNICO -
29/07/1971 Prédio UNICO -
11/12/1990 Prédio UNICO -
20/02/1992 Predio UNICO -
08/03/1999 Predio UNICO -
25/10/1988 Predio UNICO -
17/10/1996 Prédio UNICO -

07/07/1989 Prédio UNICO -
26/06/1978 Prédio UNICO -
14/03/1989 Predio UNICO -
08/07/1994 Prédio UNICO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Piso TERREO -
Piso TERREO -
Piso TERREO -

Piso TERREO -

Sala 2 -
Sala 2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2-
Sala?2-
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala 2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala?2 -
Sala 2 -

Sala 2 -

Sala2-
Sala2-
Sala2-

Sala2 -

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
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Data da Prova: 15/10/2023
Os Portoes fecham as 08h45min

mMsSCoNCUrsos

\

Grupo Sarmento

Matutino (MANHA)

SEBRAE - RO 2023

EEEMF MURILO BRAGA
ENDEREGO:

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: PORTO VELHO-RO
CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |
CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

Inscricado Nome

813995
813747
813687
813485
813987
813762
813392
814102
814273
813626
814402
813495
814069
814594
814290
814320
814552
814108
814083
813358
814556
813997
813420

813727
813919
813998
813552
814647
813582

ISMAYR CARLOS ALVES XAVIER
IVO DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR
JAIRO MARQUES LOPES
JANIKELE ALMEIDA BATISTA
JESSICA DA CRUZ SCHARF

JESSICA DA SILVA RODRIGUES CHAVES

JOAO REGINALDO DE ALENCAR FILHO
JOCIVANI SOUSA BARROS ARAUJO
JOEDNA SOUSA DA COSTA

JOEL TOME DOS SANTOS

JOSIANE ROCHA

JUCINEIA CORREIA DE ARAUJO
JULIANA MESSIAS DA SILVA
KAMILLA SILVA FAIAO

KASSIA MOTTER PINHEIRO
LEONARDO DOS SANTOS CRISPIM
LEONARDO FELIPE LIMA DA COSTA
LILIANI LOPES LACERDA ZUKE
LISLAINE ALVES DE SOUZA PEREIRA
LIZIANE ROCKSTROH PEREIRA
LUCAS MATHEUS VENITAS DA SILVA
LUCIKARI REJANE GONGCALVES

LUCIMAR ANTONIO LUBIANA
GONGCALVES

LUIS ADRIANO FERMOW

LUZIA NUNES DE OLIVIRA

MAGNA MARIA SIMOES PRESTES
MAIARA ALVES TRINDADE DE SOUZA
MAICON SERRAO GAVINO

MAISA CRISTINA MASS

05/07/1988 Prédio UNICO -
23/11/1971 Prédio UNICO -
08/08/1992 Predio UNICO -
07/10/1983 Prédio UNICO -
09/12/1991 Prédio UNICO -
29/02/1996 Prédio UNICO -
07/01/1978 Prédio UNICO -
03/09/1983 Predio UNICO -
25/10/1993 Prédio UNICO -
18/06/1962 Prédio UNICO -
08/04/1981 Predio UNICO -
25/03/1972 Predio UNICO -
08/02/1990 Predio UNICO -
26/09/1984 Predio UNICO -
05/09/1985 Prédio UNICO -
05/11/1999 Prédio UNICO -
08/03/1995 Prédio UNICO -
29/03/1983 Predio UNICO -
08/05/1983 Prédio UNICO -
20/07/1987 Prédio UNICO -
28/03/1998 Prédio UNICO -
29/06/1982 Predio UNICO -
15/01/1968 Predio UNICO -

04/11/1980 Prédio UNICO -
13/12/1975 Prédio UNICO -
12/05/1989 Prédio UNICO -
04/10/1991 Prédio UNICO -
25/03/1997 Predio UNICO -
10/10/1992 Prédio UNICO -

Data de Nascimento Local - Periodo
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -

Sala 3 -

Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -

Sala 3 -

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
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Data da Prova: 15/10/2023

Os Portoes fecham as 08h45min

mMsSCoNCUrsos

\

Grupo Sarmento

Matutino (MANHA)

SEBRAE - RO 2023

EEEMF MURILO BRAGA
ENDEREGO:

BAIRRO: CENTRO
CIDADE/UF: PORTO VELHO-RO

CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

814413
813753
813382
813757
813958
813549

813522

Prédio UNICO - Piso 12 ANDAR - Sala 4 -

MARCELLY DA SILVA BRAGA

MARCELO WELITON DA SILVA ALMEIDA
MARCONY PEIXOTO PACHECO
MARCOS AURELIO FURUKAWA
MARCOS JUNIOR FACCIN

MARIA MYCHELLYNE CRISTINA DE
SOUSA AYRES

MARILAINE GUIMARAES DOS SANTOS

03/11/1990 Predio UNICO -
11/03/1990 Predio UNICO -
09/08/1996 Prédio UNICO -
06/01/1983 Predio UNICO -
18/04/1997 Prédio UNICO -
19/02/1981 Prédio UNICO -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -
Sala 3 -

Sala 3 -

Sala 3 -

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO

MATUTNIO

Inscricado Nome

813532
814598
813469
814345
814211
813386
814583
814240
814107
813355
813798
813952

814555
814581
814562
813411
813732
813520

MARILZA GONGALVES E SILVA MOURA
MARINETE MONTEIRO DE BARROS
MAXSAMARA LEITE SILVA
MICHELEN SOUZA DA SILVA

MIDIA AGADA CAMPOS VIEIRA
MILTON GIOVANI FRANCA QUEIROZ
MIRIAM VONILHA DOS SANTOS
NALZITO MACEDO CAMPOS
NEURILANDIO ARAUJO REIS
NIEDJA FLAVIA BATISTA BEZERRA
OLIMPIA MIRANDA DOS SANTOS

OTAVIO HENRIQUE DOMINGOS DE
ABREU E SILVA

PATRICIA ALVES BAZONI

PATRICIA COELHO DA SILVA

PATRICIA LIMA MENDES

PATRICK JECKSON SOUSA DA CUNHA
PAULA KAROLLAYNE RUBIO SATURNINO
PAULO HENRIQUE MOTOSUKE

18/09/1988 Prédio UNICO -
06/03/1983 Predio UNICO -
05/04/1982 Predio UNICO -
01/03/1988 Predio UNICO -
27/07/1993 Predio UNICO -
15/05/1967 Predio UNICO -
08/07/1976 Predio UNICO -
12/03/1976 Prédio UNICO -
12/08/1971 Prédio UNICO -
27/01/198g Prédio UNICO -
19/11/1972 Prédio UNICO -
02/04/1989 Prédio UNICO -

30/06/1991 Prédio UNICO -
01/01/1983 Prédio UNICO -
25/02/1986 Prédio UNICO -
19/05/1996 Prédio UNICO -
29/11/1997 Predio UNICO -
06/08/1995 Predio UNICO -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -

Sala4 -

Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -

Sala4 -

CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

Data de Nascimento Local - Periodo

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
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mMsSCoNCUrsos

A

Grupo Sarmento

SEBRAE - RO 2023

EEEMF MURILO BRAGA

=\IBl SIS0l AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1561

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: PORTO VELHO-RO

CARGO/CURSO ANALISTA TECNICO |

813352
814589
814533

814559

814147
814546
814242
814623
814510
814566
813429
813739
814042
813544
813748

814173
813878

814550

PAULO VITOR PINHEIRO DE OLIVEIRA
RACHEL MIDORI CODA MIYAI
RAILINNE KINSSINGER DA SILVA

CAMPOS

REBECCA GARDENIA RODRIGUES

AGUIAR

RONEL CAMURGCA DA SILVA

RONYSTON RESNER VANUCHI
ROSANGELA PEREIRA COTRIM

SARA LINE SILVEIRA ARAUJO MEDEIROS
SILVANO SIMAO DE SOUZA

SOLIANE GOMES DE ALENCAR

TATIANA NARA SADECK

TAUANE KARINE SOUZA NASCIMENTO
THAIS ROBERTO MENEZES

THAYNE DE SA REIS

UZAMOR LEANDRO DE SOUZA PESSOA

NETO
VANESSA SALAME

VICTOR GABRIEL BRAGANGCA

RODRIGUES

WAGNA GONGALVES DE LIMA

13/01/1991 Prédio UNICO -
27/05/1985 Predio UNICO -
28/06/1988 Prédio UNICO -

16/11/197¢ Prédio UNIGO -
12/02/1997 Prédio UNIGO -
28/07/1985 Prédio UNICO -
13/10/199g Prédio UNICO -
10/02/1966 Prédio UNICO -
06/12/1992 Prédio UNICO -
14/08/1981 Prédio UNICO -
13/11/1994 Prédio UNICO -
08/08/1991 Prédio UNICO -
12/12/1995 Prédio UNICO -
18/11/1981 Prédio UNICO -

11/03/1985 Prédio UNICO -
07/06/1997 Predio UNICO -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -
Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Piso 12 ANDAR -

Sala4 -
Sala4 -

Sala4 -

Sala 4 -

Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -
Sala 4 -

Sala 4 -

Sala 4 -

Sala 4 -

Sala 4 -

MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO
MATUTNIO

MATUTNIO

MATUTNIO

MATUTNIO

MATUTNIO
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